le Maire présente les devis concernant l’hydrocurage, l’inspection télévisée des réseaux (eaux usées et 
eaux pluviales) ainsi que les essais d’étanchéité à réaliser dans le cadre de la viabilisation du lotissement La 
Croix aux Filles 2. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal 

o Accepte le devis présenté par SARP pour un montant de trois mille huit cent soixante euros TTC 
(3860,00€).  

o Décide que la dépense sera imputée sur le budget lotissements Faye L’Abbesse. 

ACHAT D’ÉCRANS D’ORDINATEURS ET CASQUE DE TÉLÉPHONE 

M. le Maire présente les devis concernant l’achat de 3 écrans d’ordinateurs pour le secrétariat de la mairie 
ainsi qu’un casque de téléphone pour l’accueil de la mairie. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal 

o Accepte le devis présenté par ACT Services pour un montant de mille cinquante-cinq euros TTC 
(1055,00€).  

o Décide que la dépense sera imputée sur le compte 2183 de l’opération 072 (Achat de matériel). 

PROTECTION SOCIALE COMPLÉMENTAIRE 

Le Centre de Gestion des Deux-Sèvres, par courrier en date du 17 juillet 2025, a communiqué les résultats